El plazo de entrega de las valijas diplomáticas en las Misiones del Perú en el exterior, son 
contabilizados desde el mismo día en el que se entregan las valijas diplomáticas al 
CONTRATISTA, debiendo entregarse dentro de los siguientes plazos: 

No más de 96 (noventa y seis) horas para América. 
No más de 144 (ciento cuarenta y cuatro) horas para Europa. 
No más de 168 (ciento sesenta y ocho) horas para el resto del mundo. 

6.2.REQUISITOS SEGÚN LEYES, REGLAMENTOS, NORMAS METROLÓGICAS Y 
TÉCNICAS 	DE 	NATURALEZA 	OBLIGATORIA 	VINCULADAS 	AL 	OBJETO 

CONTRATACIÓN. 

NORMAS 
DE 	LA 

No corresponde. 

6.3. IMPACTO AMBIENTAL. 

No corresponde.

[...]

Asimismo, el plazo de entrega de las valijas diplomáticas en las Misiones del Perú en el exterior, son 
contabilizados desde el mismo día en el que se entregan las valijas diplomáticas al CONTRATISTA, 
debiendo entregarse dentro de los siguientes plazos: 

No más de 96 (noventa y seis) horas para América. 
No más de 144 (ciento cuarenta y cuatro) horas para Europa. 
No más de 168 (ciento sesenta y ocho) horas para el resto del mundo. 

8.4. 	LUGAR DE PRESTACIÓN DE SERVICIO 

El lugar de ejecución del servicio para el recojo de valijas diplomáticas, se realizará en las instalaciones 
de la Unidad Funcional de Gestión Documental y Valija Diplomática de la Oficina de Gestión Documental